

Årsredovisning för
Tilliander Mark och Maskin AB

559040-7101

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredric Tilliander
Verkställande direktör

2023-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tilliander Mark och Maskin AB, 559040-7101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Tungalsta kommun registrerades år 2016 och bedriver mark och trädgårdsarbeten, byggverksamhet, försäljning av byggmaterial och entreprenadmaskinarbeten inom bygg och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 33 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Det har varit ett bra år med ett stadigt inflöde av uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	11 168 631	8 393 376	8 640 909	6 415 311
Resultat efter finansiella poster	983 652	337 320	493 545	-503 359
Soliditet %	28	18	13	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	559 350	266 634
Balanseras i ny räkning		266 634	-266 634
Årets resultat			774 301
Belopp vid årets utgång	50 000	825 984	774 301

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	825 984
Årets resultat	774 301
Summa	1 600 285
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 600 285
Summa	1 600 285

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 168 631	8 393 376
Övriga rörelseintäkter		95 584	197 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 264 215	8 590 686
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 043 661	-1 222 876
Övriga externa kostnader		-3 568 925	-2 903 027
Personalkostnader	2	-3 868 023	-3 327 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-675 764	-710 046
Övriga rörelsekostnader		0	-18 920
Summa rörelsekostnader		-10 156 373	-8 182 695
Rörelseresultat		1 107 842	407 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 334	-71 341
Summa finansiella poster		-124 190	-70 671
Resultat efter finansiella poster		983 652	337 320
Resultat före skatt		983 652	337 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 351	-70 686
Årets resultat		774 301	266 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 485 442	2 321 897
Inventarier, verktyg och installationer	4	351 444	300 461
Summa materiella anläggningstillgångar		2 836 886	2 622 358
Summa anläggningstillgångar		2 836 886	2 622 358
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 292 845	905 756
Övriga fordringar		11	93 267
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		209 838	376 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 203	572 392
Summa kortfristiga fordringar		1 979 897	1 947 480
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 060 624	354 099
Summa kassa och bank		1 060 624	354 099
Summa omsättningstillgångar		3 040 521	2 301 579
SUMMA TILLGÅNGAR		5 877 407	4 923 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		825 984	559 350
Årets resultat		774 301	266 634
Summa fritt eget kapital		1 600 285	825 984
Summa eget kapital		1 650 285	875 984
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	532 486	549 002
Övriga skulder	7	1 520 000	1 520 000
Summa långfristiga skulder		2 052 486	2 069 002
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		418 887	563 013
Skatteskulder		138 206	0
Övriga skulder		1 118 035	982 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		499 508	433 505
Summa kortfristiga skulder		2 174 636	1 978 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 877 407	4 923 937

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Kommentar

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	4 387 376	4 570 376
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	701 500	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-183 000
Utgående anskaffningsvärden	5 088 876	4 387 376
Ingående avskrivningar	-2 065 479	-1 693 535
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	165 290
Årets avskrivningar	-537 955	-537 234
Utgående avskrivningar	-2 603 434	-2 065 479
Redovisat värde	2 485 442	2 321 897

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	941 850	1 122 653
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	188 792	121 465
Försäljningar/utrangeringar	0	-302 268
Utgående anskaffningsvärden	1 130 642	941 850
Ingående avskrivningar	-641 389	-694 635
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		226 058
Årets avskrivningar	-137 809	-172 812
Utgående avskrivningar	-779 198	-641 389
Redovisat värde	351 444	300 461

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-05-31	2022-05-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	549 002

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-05-31	2022-05-31
Eventalförpliktelser	1 878 086	1 699 830

Kommentar till not

Tillgångar med äganderättsförbehåll

Not 7 Lån från närstående personer

	2023-05-31	2022-05-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	1 520 000	1 520 000
Summa ställda säkerheter	1 520 000	1 520 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Björk, Retentio Ekonomi & Redovisning AB.

Underskrifter

Tungelsta

Fredric Tilliander 2023-10-02
Fredric Tilliander Datum
Verkställande direktör

Thomas Tilliander 2023-10-02
Thomas Tilliander Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-02

Fredrik Dellström
Fredrik Dellström
Auktoriserad revisor
